










ID NOME PARTIDO PRESENÇA

1 Ademar Dorfschmidt PMDB PRE

25 Airton Savello PTB PRE

31 Antonio Zóio PSL PRE

32 Corazza Neto PDT PRE

33 Edmundo Fernandes PRB PRE

34 Gabriel Baierle PTB PRE

6 Genivaldo Paes PDT PRE

35 Leandro Moura PSL PRE

36 Leoclides Bisognin PMDB PRE

11 Marcos Zanetti PDT PRE

37 Marli do Esporte PC do B PRE

38 Marly Zanete PSL PRE

12 Neudi Mosconi PSDB PRE

39 Olinda Fiorentin PPS PRE

40 Pedro Varela PP PRE

14 Renato Reimann PP PRE

18 Vagner Delabio PSD PRE

41 Valtencir Careca PP PRE

19 Walmor Lodi PR PRE

Total: 19
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ID NOME PARTIDO PRESENÇA

1 Ademar Dorfschmidt PMDB PRE

25 Airton Savello PTB PRE

31 Antonio Zóio PSL PRE

32 Corazza Neto PDT PRE

33 Edmundo Fernandes PRB PRE

34 Gabriel Baierle PTB PRE

6 Genivaldo Paes PDT PRE

35 Leandro Moura PSL PRE

36 Leoclides Bisognin PMDB PRE

11 Marcos Zanetti PDT PRE

37 Marli do Esporte PC do B PRE

38 Marly Zanete PSL PRE

12 Neudi Mosconi PSDB PRE

39 Olinda Fiorentin PPS PRE

40 Pedro Varela PP PRE

14 Renato Reimann PP PRE

18 Vagner Delabio PSD PRE

41 Valtencir Careca PP PRE

19 Walmor Lodi PR PRE

Total: 19
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ID: 163

Número:

Tipo Sessão: 1

3ª Sessão Ordinária

20/02/2017 13:59:15Data Início:

Data Fim: 20/02/2017 16:28:48

Situação: E

ID NOME ORDEM SITUAÇÃO

PARTES DA SESSÃO

Pequeno Expediente 1 E457

SITUAÇÃOORDEMID PROPOSIÇÃO

PROPOSIÇÕES

COD MAT TURNO

Projeto de Lei nº 19/20172451 1PL19/2017 E1

Indicação nº 66/20172407 3I66/2017 E1

Indicação nº 67/20172408 4I67/2017 E1

Indicação nº 68/20172409 5I68/2017 E1

Indicação nº 69/20172410 6I69/2017 E1

Indicação nº 70/20172411 7I70/2017 E1

Indicação nº 71/20172412 8I71/2017 E1

Indicação nº 72/20172413 9I72/2017 E1

Indicação nº 73/20172414 10I73/2017 E1

Indicação nº 74/20172415 11I74/2017 E1

Indicação nº 75/20172416 12I75/2017 E1

Indicação nº 76/20172417 13I76/2017 E1

Indicação nº 77/20172418 14I77/2017 E1

Indicação nº 78/20172419 15I78/2017 E1

Indicação nº 79/20172420 16I79/2017 E1

Indicação nº 80/20172421 17I80/2017 E1

Indicação nº 81/20172422 18I81/2017 E1

Indicação nº 82/20172423 19I82/2017 E1

Indicação nº 83/20172424 20I83/2017 E1

Indicação nº 84/20172425 21I84/2017 E1

Indicação nº 85/20172426 22I85/2017 E1

Indicação nº 86/20172427 23I86/2017 E1

Indicação nº 87/20172428 24I87/2017 E1

Indicação nº 88/20172429 25I88/2017 E1
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Indicação nº 89/20172430 26I89/2017 E1

Indicação nº 90/20172431 27I90/2017 E1

Indicação nº 91/20172432 28I91/2017 E1

Indicação nº 92/20172433 29I92/2017 E1

Indicação nº 93/20172434 30I93/2017 E1

Indicação nº 94/20172435 31I94/2017 E1

Indicação nº 95/20172436 32I95/2017 E1

Indicação nº 96/20172437 33I96/2017 E1

Indicação nº 97/20172438 34I97/2017 E1

Indicação nº 98/20172439 35I98/2017 E1

Indicação nº 99/20172440 36I99/2017 E1

Indicação nº 100/20172441 37I100/2017 E1

Indicação nº 101/20172442 38I101/2017 E1

Indicação nº 102/20172443 39I102/2017 E1

Indicação nº 103/20172444 40I103/2017 E1

Indicação nº 104/20172445 41I104/2017 E1

Requerimento nº 12/20172447 42R12/2017 E1

Requerimento nº 13/20172448 43R13/2017 E1

Requerimento nº 14/20172449 44R14/2017 E1

Requerimento nº 15/20172450 45R15/2017 E1

Projeto de Lei nº 20/20172452 2PL20/2017 E1

Grande Expediente 2 A458

ORADORESID DATA CADASTRO DURAÇÃO

ORADORES

Antonio Zóio31 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Corazza Neto32 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Edmundo Fernandes33 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Gabriel Baierle34 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Genivaldo Paes6 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Leandro Moura35 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Leoclides Bisognin36 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Marcos Zanetti11 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Marli do Esporte37 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Marly Zanete38 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Neudi Mosconi12 00:06:0017/02/2017 14:09:04
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Olinda Fiorentin39 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Pedro Varela40 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Renato Reimann14 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Vagner Delabio18 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Valtencir Careca41 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Walmor Lodi19 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Ademar Dorfschmidt1 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Airton Savello25 00:06:0017/02/2017 14:09:04

Gabriel Baierle34 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Marli do Esporte37 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Vagner Delabio18 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Antonio Zóio31 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Ademar Dorfschmidt1 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Neudi Mosconi12 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Walmor Lodi19 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Corazza Neto32 00:05:0017/02/2017 14:09:04

Ordem do Dia 3 E459

SITUAÇÃOORDEMID PROPOSIÇÃO

PROPOSIÇÕES

COD MAT TURNO

Requerimento nº 11/20172446 2R11/2017 E1

Projeto de Resolução 27/20162453 1PR27/2016 E1

Comunicações Parlamentares 4 E460

ORADORESID DATA CADASTRO DURAÇÃO

ORADORES

Genivaldo Paes6 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Leandro Moura35 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Leoclides Bisognin36 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Marcos Zanetti11 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Marli do Esporte37 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Neudi Mosconi12 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Olinda Fiorentin39 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Vagner Delabio18 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Walmor Lodi19 00:02:0017/02/2017 14:09:04

Ademar Dorfschmidt1 00:02:0017/02/2017 14:09:04
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ID: 2453

Autor:

Cod. Matéria: PR27/2016

Dispõe sobre a prestação de contas do Poder Executivo do
Município de Toledo, referente ao exercício financeiro de
2015.

Projeto de Resolução 27/2016

ID NOME PARTIDO VOTO

PRIMEIRO TURNO GLOBAL: 0

34 PTBGabriel Baierle SIM

25 PTBAirton Savello SIM

11 PDTMarcos Zanetti SIM

1 PMDBAdemar Dorfschmidt SIM

40 PPPedro Varela SIM

6 PDTGenivaldo Paes SIM

37 PC do BMarli do Esporte SIM

19 PRWalmor Lodi SIM

18 PSDVagner Delabio SIM

38 PSLMarly Zanete SIM

12 PSDBNeudi Mosconi SIM

35 PSLLeandro Moura SIM

36 PMDBLeoclides Bisognin SIM

31 PSLAntonio Zóio SIM

32 PDTCorazza Neto SIM

33 PRBEdmundo Fernandes SIM

39 PPSOlinda Fiorentin SIM

14 PPRenato Reimann SIM

41 PPValtencir Careca 3

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 0GLOBAL:

Tipo: NOMINAL

14 Renato ReimannPresidente:

1

0

18

Abs:

Não:

20/02/2017 15:16:40

20/02/2017 15:14:36

Data Fim:

Sim:

Data Início:

Resultado: APROVADONVoto Minerva:

-
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ID: 2446

Autor:

Cod. Matéria: R11/2017

Suscitação de precedente regimental.

Requerimento nº 11/2017

ID NOME PARTIDO VOTO

PRIMEIRO TURNO GLOBAL: 0

12 PSDBNeudi Mosconi SIM

19 PRWalmor Lodi SIM

40 PPPedro Varela SIM

34 PTBGabriel Baierle SIM

39 PPSOlinda Fiorentin SIM

25 PTBAirton Savello SIM

1 PMDBAdemar Dorfschmidt NAO

18 PSDVagner Delabio SIM

33 PRBEdmundo Fernandes SIM

11 PDTMarcos Zanetti NAO

6 PDTGenivaldo Paes SIM

41 PPValtencir Careca SIM

37 PC do BMarli do Esporte NAO

35 PSLLeandro Moura SIM

32 PDTCorazza Neto NAO

38 PSLMarly Zanete NAO

36 PMDBLeoclides Bisognin NAO

31 PSLAntonio Zóio NAO

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 0GLOBAL:

Tipo: NOMINAL

14 Renato ReimannPresidente:

0

7

11

Abs:

Não:

20/02/2017 15:55:42

20/02/2017 15:54:03

Data Fim:

Sim:

Data Início:

Resultado: APROVADONVoto Minerva:

-
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